- 1 -

A 类

(公开）

安宁市住房和城乡建设局文件

安建复函〔2021〕11 号 签发：刘劲松

安宁市住房和城乡建设局
关于对安宁市人大第六届第五次会议第 65064

号建议、批评和意见的答复

潘志平代表：

你提出的“关于推进安宁市公共立体停车位建设的建议”，已

交由我们协办，现答复如下：

1.这些年来，安宁市自然资源局、住建局、城管局等相关部

门都在积极推进该项工作，但多数需要建设停车位的路段没有相

应的用地，只能在局部改造和土地连片拆迁开发中严格执行停车

位规划、建设审批，同时加强了批后监管，逐步推进停车位和停

车场建设。

- 2 -

2.目前，安宁市正在进行国土空间规划，在该规划中纳入了

城市路网规划，并考虑了相应的停车场位置规划，在下一步的工

作中，我们将积极配合自然资源局、城管局、各管委会、各街道

严格执行规划，稳步推进停车场建设。

感谢您对我局工作的关心和支持。

联系人及联系电话：彭汝祥 13888301049

安宁市住房和城乡建设局

2021 年 6 月 10 日

抄送：市政府办公室，市人大人事代表联络委。

安宁市住房和城乡建设局 2021 年 6 月 10 日印发